
UCHWAŁA Nr XXXVII/298/2018 

Rady Gminy i Miasta Raszków 

z dnia 13  marca 2018 roku 

 

 

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków znajdujących się na terenie 

Gminy i Miasta Raszków. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2017r., poz.1875 z późn. zm.), art. 81 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 23 lipca 

2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2017r., poz. 2187 z późn. zm.) 

oraz § 6 Uchwały Nr XXIV/205/2013 z dnia 28 maja 2013 roku Rady Gminy i Miasta 

Raszków w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, uchwala się co 

następuje: 

 

§ 1. Udziela się dotacji celowej Dominikowi Królak w Skrzebowie w wysokości 100.000,00 

zł (słownie: sto tysięcy złotych) na remont ruin kaplicy pw. Zwiastowania NMP Loretańskiej. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXXVII/298/2018 

Rady Gminy i Miasta Raszków 

z dnia 13  marca 2018 roku 

 

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane         

przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków znajdujących się na terenie 

Gminy i Miasta Raszków 

 

 

 Zgodnie z § 6 Uchwały Nr XXIV/205/2013 z dnia 28 maja 2013 roku Rady 

Gminy i Miasta Raszków w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków nakłada na Radę Gminy i Miasta Raszków obowiązek podjęcia odrębnej uchwały  

w sprawie przyjęcia dotacji z budżetu gminy na ww. cel w danym roku kalendarzowym. 

Przedmiotowa uchwała oznacza potrzebę zapewnienia przez Gminę i Miasto 

Raszków właściwej i skutecznej ochrony konserwatorskiej zabytków, będących świadectwem 

historii gminy.  

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 


